
 Zápis OsV č.: 

05/2022 

OsV: Malín 

Datum: 9. 5. 2022 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Mgr. Anna Vojáčková, Ing. Karel Kašpar, Pavel Vrba, 

Helena Zimová, Simona Zvolánková. Michal Vepřek 

 

Milan Kořínek, Ondřej Ševčík 

- 

- 

Člen RM,ZM: - 

Příští jednání: 13. června 2022 od 19:00 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Pietní akt obětem II. sv. války 

2) Podněty občanů a dotazy členů OsV 

3) Závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Pietní akt obětem II. sv. války 

 

8. 5. proběhla vzpomínková akce u pomníku a domu č. 13 za přítomnosti pana starosty J. 

Viktory a paní místostarostky S. Doušové. 
 

2) Podněty občanů a dotazy členů OsV 

• Na četné žádosti občanů byla, po skončení schůze OsV, přesunuta lavička 

v břízkách od odpadkového koše. 

• Oprava propadlin silnice Starokolínská (při výjezdu na Hlízov) a výjezdu 

z autobusové zastávky Starokolínská. 

 

3) Závěr 

 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

 

1) Žádáme o předání informací ze zápisu našeho OsV zastupitelstvu a o stanovisko 

zastupitelstva k němu. 

2) OsV žádá upřesnění termínu oprav propadlin, které se nachází v ul. Starokolínská. 

Opravy již byly přislíbeny, čekalo se na příznivé počasí. 

 
 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Vrba Pavel 


